

Hospital Materno Dr. Reynaldo Almanzar

ORDEN DE COMPRA

UNIDAD OPERATIVA DE COMPRAS Y CONTRATACIONES

No. Orden: **HMRA-2021-00243**

Descripción: **TUBOS GALVANIZADOS, PLANCHUELETAS, BARRA, DURMIENTES**

Modalidad de Compras: **Compras Menores**

Datos del Proveedor

Razón social: **Cesar Augusto Perez Suberen**

RNC: **03700165354**

Nombre Comercial: **Cesar Augusto Perez Suberen**

Domicilio Comercial: **20, 10801 - , REPÚBLICA DOMINICANA**

Teléfono: **809-974-8229**

Datos Generales del Contrato

Anticipo: **0%**

Forma de pago: **Transferencia**

Plazo de pago con recepción conforme: **120 días**

Monto Total: **308,940.52**

Moneda: **DOP**

Detalle

| Item | Código | Descripción | Cantidad | Unidad | Precio Unit s/ITBIS | Imp Moneda Orig s/ITBIS | % Descuento | ITBIS Moneda Orig | Otros Impuestos Moneda Orig | Sub Total Moneda Orig |
|------|--------|-------------|----------|--------|------------------------|----------------------------------|----------------|-------------------------|--------------------------------------|--------------------------|
|------|--------|-------------|----------|--------|------------------------|----------------------------------|----------------|-------------------------|--------------------------------------|--------------------------|

FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO


Firma
Nombre y Apellido


Firma
Nombre y Apellido

GENERAL
Santo Domingo Norte, R.D.

| Item | Código | Descripción | Cantidad | Unidad | Precio Unit s/ITBIS | Imp Moneda Orig s/ITBIS | % Descuento | ITBIS Moneda Orig | Otros Impuestos Moneda Orig | Sub Total Moneda Orig |
|------|--------------|--|----------|--------|------------------------|-------------------------------|----------------|-------------------------|--------------------------------------|--------------------------|
| 1 | 2612160 1 | TUBOS GALVANIZADO DE 3 X 1 1/2 UDS | 3.00 | UD | 4,120.00 | 12,360.00 | | 2,224.80 | 0.00 | 14,584.80 |
| 2 | 2612160 1 | TUBO DE 4X 2 UDS | 4.00 | UD | 7,836.00 | 31,344.00 | | 5,641.92 | 0.00 | 36,985.92 |
| 3 | 2612160 1 | PLANCHUEL A DE 2 X 1/8 UDS | 4.00 | UD | 1,720.00 | 6,880.00 | | 1,238.40 | 0.00 | 8,118.40 |
| 4 | 2612160 1 | BARRA DE 5/8 UDS | 5.00 | UD | 1,545.00 | 7,725.00 | | 1,390.50 | 0.00 | 9,115.50 |
| 5 | 2612160 1 | DURMIENTE CALIBRE 20 UDS | 6.00 | UD | 485.00 | 2,910.00 | | 523.80 | 0.00 | 3,433.80 |
| 6 | 2612160 1 | PARANTE CALIBRE 20 UDS | 10.00 | UD | 495.00 | 4,950.00 | | 891.00 | 0.00 | 5,841.00 |
| 7 | 2612160 1 | PLANCHA DE SHEETROCK UDS | 12.00 | UD | 3,425.00 | 41,100.00 | | 7,398.00 | 0.00 | 48,498.00 |
| 8 | 2612160 1 | PALO DE PINO TRATADO DE 2X 2 UDS | 5.00 | UD | 2,410.00 | 12,050.00 | | 2,169.00 | 0.00 | 14,219.00 |
| 9 | 2612160 1 | TEFLON DE 1 "UDS | 10.00 | UD | 195.00 | 1,950.00 | | 351.00 | 0.00 | 2,301.00 |
| 10 | 2612160 1 | CINTA ANTIDESLIZANT E ROLL O | 10.00 | UD | 2,223.00 | 22,230.00 | | 4,001.40 | 0.00 | 26,231.40 |
| 11 | 2612160 1 | ALAMBRE #8 PIE | 50.00 | UD | 43.50 | 2,175.00 | | 391.50 | 0.00 | 2,566.50 |
| 12 | 2612160 1 | BREAKER DE 30 AMP UDS | 2.00 | UD | 395.00 | 790.00 | | 142.20 | 0.00 | 932.20 |
| 13 | 2612160 1 | CJA DE MENTAL PARA BREAKER UD | 1.00 | UD | 385.00 | 385.00 | | 69.30 | 0.00 | 454.30 |
| 14 | 2612160 1 | TOMA CORRIENTE MACHO/ HEMBRA A 30 APM UD | 1.00 | UD | 3,848.00 | 3,848.00 | | 692.64 | 0.00 | 4,540.64 |
| 15 | 2612160 1 | DISCO DE CORTE SUOER FINO UDS | 20.00 | UD | 461.00 | 9,220.00 | | 1,659.60 | 0.00 | 10,879.60 |
| 16 | 2612160 1 | WD-40 (PENETRANTE) GAL ON | 1.00 | GAL | 3,888.00 | 3,888.00 | | 699.84 | 0.00 | 4,587.84 |
| 17 | 2612160 1 | PLAFON MINERAL CAJA | 10.00 | CAJ | 8,925.00 | 89,250.00 | | 16,065.00 | 0.00 | 105,315.00 |
| 18 | 2612160 1 | DOBLADOR DE TUBO MT DE 3/4 UD | 1.00 | UD | 2,999.00 | 2,999.00 | | 539.82 | 0.00 | 3,538.82 |

FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO

Firma
Nombre y Apellido

Firma
Nombre y Apellido

HMRA-DAF-CM-2021-0066

| Item | Código | Descripción | Cantidad | Unidad | Precio Unit s/ITBIS | Imp Moneda Orig s/ITBIS | % Descuento | ITBIS Moneda Orig | Otros Impuestos Moneda Orig | Sub Total Moneda Orig |
|------|----------|------------------------------------|----------|--------|---------------------|-------------------------|-------------|-------------------|-----------------------------|-----------------------|
| 19 | 26121601 | VINIL PARA PISO COLOR CREMA MET RO | 20.00 | UD | 288.00 | 5,760.00 | | 1,036.80 | 0.00 | 6,796.80 |

| | |
|----------------------------|-------------------|
| Subtotal RD\$ | 261,814.00 |
| Total Descuentos RD\$ | 0.00 |
| Total ITBIS RD\$ | 47,126.52 |
| Total Otros Impuestos RD\$ | 0.00 |
| Total RD\$ | 308,940.52 |

Observaciones:

| Plan de entrega | | | | |
|-----------------|--|--|--------------------|------------------------|
| Item | Descripción | Dirección de entrega | Cantidad requerida | Fecha necesidad |
| 13 | CJA DE MENTAL PARA BREAKER UD | konrra adenauer,prolongacion charle de gaulle DO | 1.00 | 31/3/2021 9:00:00 a.m. |
| 14 | TOMA CORRIENTE MACHO/ HEMBRA A 30 APM UD | konrra adenauer,prolongacion charle de gaulle DO | 1.00 | 31/3/2021 9:00:00 a.m. |
| 11 | ALAMBRE #8 PIE | konrra adenauer,prolongacion charle de gaulle DO | 50.00 | 31/3/2021 9:00:00 a.m. |
| 12 | BREAKER DE 30 AMP UDS | konrra adenauer,prolongacion charle de gaulle DO | 2.00 | 31/3/2021 9:00:00 a.m. |
| 15 | DISCO DE CORTE SUOER FINO UDS | konrra adenauer,prolongacion charle de gaulle DO | 20.00 | 31/3/2021 9:00:00 a.m. |
| 18 | DOBLADOR DE TUBO MT DE 3/4 UD | konrra adenauer,prolongacion charle de gaulle DO | 1.00 | 31/3/2021 9:00:00 a.m. |
| 19 | VINIL PARA PISO COLOR | konrra adenauer,prolongacion charle de gaulle DO | 20.00 | 31/3/2021 9:00:00 a.m. |

FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO


Firma
Nombre y Apellido



Firma
Nombre y Apellido

HMRA-DAF-CM-2021-0066

| Plan de entrega | | | | |
|-----------------|---------------------------------------|---|--------------------|---------------------------|
| Ítem | Descripción | Dirección de entrega | Cantidad requerida | Fecha necesidad |
| | CREMA METRO | | | |
| 16 | WD-40 (PENETRANTE) GALON | konrra adenauer,prolongacion charle de gaulle DO | 1.00 | 31/3/2021 9:00:00 a.m. |
| 17 | PLAFON MINERAL CAJA | konrra adenauer,prolongacion charle de gaulle DO | 10.00 | 31/3/2021 9:00:00 a.m. |
| 10 | CINTA ANTIDESLIZANTE ROLLO | konrra adenauer,prolongacion charle de gaulle DO | 10.00 | 31/3/2021 9:00:00 a.m. |
| 3 | PLANCHUELA DE 2 X 1/8 UDS | konrra adenauer,prolongacion charle de gaulle DO | 4.00 | 31/3/2021 9:00:00 a.m. |
| 4 | BARRA DE 5/8 UDS | konrra adenauer,prolongacion charle de gaulle DO | 5.00 | 31/3/2021 9:00:00 a.m. |
| 1 | TUBOS GALVANIZADO DE 3 X 1 1/2 UDS | konrra adenauer,prolongacion charle de gaulle DO | 3.00 | 31/3/2021 9:00:00 a.m. |
| 2 | TUBO DE 4X 2 UDS | konrra adenauer,prolongacion charle de gaulle DO | 4.00 | 31/3/2021 9:00:00 a.m. |
| 5 | DURMIENTE CALIBRE 20 UDS | konrra adenauer,prolongacion charle de gaulle DO | 6.00 | 31/3/2021 9:00:00 a.m. |
| 8 | PALO DE PINO TRATADO DE 2X 2 UDS | konrra adenauer,prolongacion charle de gaulle DO | 5.00 | 31/3/2021 9:00:00 a.m. |
| 9 | TEFLON DE 1 "UDS | konrra adenauer,prolongacion charle de gaulle DO | 10.00 | 31/3/2021 9:00:00 a.m. |
| 6 | PARANTE CALIBRE 20 UDS | konrra adenauer,prolongacion charle de gaulle DO | 10.00 | 31/3/2021 9:00:00 a.m. |
| 7 | PLANCHA DE SHEETROCK UDS | konrra adenauer,prolongacion charle de gaulle DO | 12.00 | 31/3/2021 9:00:00 a.m. |

FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO


Firma
Nombre y Apellido


Firma
Nombre y Apellido

HMRA-DAF-CM-2021-0066